
Valitsuse korralduse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvi 15.04.2025 nr 2-2/1603-1 

 

 

Liikluspinna ruumikuju muutmine (eelnõu 

avalikustamisele suunamine) 

 

          

 

Kohanimeseaduse (KNS) § 6 lõike 1 alusel korraldab kohanimemääraja kohanime määramise ja teeb 

otsuse omal algatusel või füüsilise või juriidilise isiku kirjaliku taotluse alusel. KNS § 5 lg 1 punkti 

3 ja lõike 4 kohaselt on kohanimemäärajaks kohalik omavalitsus. 

 

Ruumiandmete seaduse § 48 lõige 6 sätestab, et liikluspinna järgi määratavates lähiaadressides 

kasutatavad aadressinumbrid määratakse viisil, mille kohaselt ühel pool liikluspinda kõrvuti 

asetsevatel maaüksustel või järjestikku paiknevatel hoonetel on paaritud numbrid ja teisel pool 

liikluspinda asetsevatel maaüksustel või järjestikku paiknevatel hoonetel on paarisnumbrid. 

 

Jõhvi vallas Kose külas asub liikluspind Oru tee. Oru tee ruumikuju saab alguse 32 Jõhvi-Vasknarva 

teest jõudes Oru tee 3 ja Oru tee 5 kinnisasjadeni pöörates nimetatud kinnisasjade vahelt vasakule 

ning sealt kulgedes Männi tänavani. Antud ruumikuju puhul on tekkinud olukord, kus mõlemal pool 

liikluspinda asuvad paaritud numbrid. 

Jõhvi Vallavalitsuse ettepanek olukorra seadusega kooskõlla viimiseks on muuta Oru tee ruumikuju 

selliselt, et ruumikuju saab alguse 32 Jõhvi-Vasknarva teest ning kulgeb Metsa tänavani. Sellise 

ruumikuju puhul asuvad ühel pool liikluspinda paarisnumbrid ja teisel pool liikluspinda paaritud 

numbrid.  

 

KNS § 6 lõike 8 alusel avalikustab kohalik omavalitsus kohanime määramise eelnõu vähemalt 15 

päeva enne kohanime määramise otsuse tegemist. Jõhvi Vallavalitsus avalikustas korralduse eelnõu 

Jõhvi valla kodulehel 00.00.2025 – 00.00.2025. Kirjalikke ettepanekuid esitati/ei esitatud. 

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2, kohanimeseaduse § 5 

lõike 4, § 6 lõike 2 ja § 7 lg 2 punkti 3 ning Jõhvi Vallavolikogu 19. märtsi 2020 otsuse nr 217 

„Otsustusõiguse ja ülesannete täitmise delegeerimine“, Jõhvi Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e : 

 

1. Muuta Jõhvi vallas Kose külas asuva liikluspinna Oru tee ruumikuju vastavalt  lisatud 

asendiplaanile (ruumikuju märgitud punase joonega). 

 

2. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud alusel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 



halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada 

saama. 

 

 

Maris Toomel      Piia Lipp 

Vallavanem      vallasekretär 

  

 

 


